
Poř. 
celk

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 39 let
1 1 22 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 17 368 10,000
2 2 16 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 16 225 9,296
4 3 37 Buček Martin 1978 Jihlava MST 15 638 8,894
6 4 33 Hotař Pavel 1990 Jihlava JPK Axis 15 080 8,483
8 5 17 Rychetský Tomáš 1983 Jihlava 14 863 8,315

10 6 52 Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 14 595 8,100
12 7 35 Jelínek Michal 1990 Jihlava Atletika 14 543 8,057
13 8 24 Keclík Martin 1976 Žďár n. Sáz. 14 494 8,017
16 9 48 Jakubec Jiří 1983 Dačice 14 251 7,813
17 10 49 Škarvada Radoslav 1979 Hamry nad Sáz. 14 145 7,721
19 11 4 Bratršovský Libor 1976 Polná 14 095 7,678
21 12 47 Jonák Vojtěch 1988 Jindřichův Hradec 13 889 7,495
24 13 51 Svačina Petr 1976 Jihlava 13 543 7,176
27 14 38 Staněk Vojtěch 1988 Brzkov K-BOB 13 412 7,050
30 15 56 Voda Michal 1984 Jihlava 13 235 6,877
33 16 54 Vrábel Libor 1977 Jihlava MST 13 020 6,661
35 17 3 Koudela Jiří 1977 Brtnice 12 973 6,612
37 18 53 Miglec Viktor 1978 Jihlava MST 12 880 6,516
47 19 20 Turický Ladislav 1981 Jihlava 12 170 5,729

Počasí: polojasno, teplota 24°.C

Jihlavská hodinovka
Výsledková listina 28. ročníku

Datum: 19.září  2014 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Bohumil

Pořadatel:  Běžec Vysočiny o.s. Ostatní rozhodčí:
Vrchník mládeže: Novák Viktor

Ředitel závodu: Novák Bohumil Výsledky: Novák Bohumil
Trať: Polytanová běžecká dráha 

Příští týden je na pořadu Přespolní běh v Řásné. Je to krosový závod v pěkném přírodním prostředí Jihlavských
vrchů.

Problém s počítáním uběhnutých kol se ¨také tentokrát nekonal. Díky zodpovědnému přístupu mnoha startujících,
rozdělení počtářů kol proběhlo bez problémů. To samé platilo pak o jejich práci. 

                Dofejme, že příští ročník proběhne již v nově vybudovaném prostředí, po dokončené dostavbě stadionu.

Počet startujících: 96 - muži 56, ženy 7, junior 0, dorost 1, žáci a žákyně 40
15. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2014

Hodinovka se v rámci Běžce konala již po třicáté páté. Při ní bylo vzpomenuto malé víročí. V rámci histirie to byl
šestystý závod. Všichni obdrželi přívěsek na  klíče a účastnický diplom s připomenutím tohoto mezníku.

Díky nebývalému zájmu mládeže byla loňská rekordní účast překonána. Premiéru mělo zařazení kat. předškolních
dětí, kteří si vyzkoušeli dráhu na vzdálenost 200 m. Po nich následovala mládež od 7 do 17 let v běhu na 12 minut, který se
nazývá také Cooperův test. Zde bylo dosaženo velmi hodnotných výkonů. Hranici 3000 m překročili dorostenec Lukáš Mottl a
mladší žáci Pavel Dolák a Matyáš Ammer.   

V hlavním závodě hned od začátku nasadil ostré tempo vítěz Jihlavského půlmaratonu Vladimír Srb. Nakonec si
zapsal vylepšení svého osobního rekordu. Druhý v pořadí Jiří Juřička zaostal o více jak 1 143 m. Třetí nejlepší výkon měl
Zbyněk Štýbnar.

Mezi ženami jako jedinná překonala hranici 13 km Alena Srbová. Výkon více jak 12 km zaznamenali Abndrea
Kolaříková a Andrea Glierová.



B40 - Muži 40 - 49 let
3 1 6 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 15 650 10,000
5 2 34 Míka Petr 1974 Jihlava 15 168 9,682
7 3 9 Čermák Bedřich 1974 Třebíč Atletic 14 899 9,496
9 4 26 Procházka Pavel 1970 Vanov 14 820 9,440

15 5 18 Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 14 280 9,041
18 6 30 Šťáva Petr 1967 Jihlava Tri Club 14 130 8,924
23 7 14 Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 13 680 8,560
31 8 5 Hodás Miroslav 1970 Jihlava 13 063 8,020
32 9 45 Hron Robert 1970 Jihlava Gordic 13 033 7,992
33 10 40 Pokrupa Marek 1973 Jihlava 13 020 7,980
39 11 15 Dejmek Martin 1973 Jihlava 12 785 7,759
41 12 44 Marek Jiří 1971 Tálín TT 12 510 7,490
42 13 7 Novák Jiří 1974 Dobronín 12 509 7,489
45 14 25 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 12 448 7,428

B50 - Muži 50 - 59 let
11 1 41 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 14 560 10,000
14 2 43 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 14 447 9,922
20 3 21 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 14 032 9,624
29 4 29 Zelenka Josef 1959 Jihlava Dopravní podnik 13 384 9,121
36 5 42 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 12 931 8,740
43 6 32 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 12 502 8,354
44 7 36 Pospíchal František 1960 Urbanov 12 481 8,334
46 8 27 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 12 260 8,124

B60 - Muži 60 - 69 let
25 1 1 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 13 500 10,000
26 2 12 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 13 453 9,965
28 3 31 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 13 389 9,917
49 4 11 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 11 610 8,372
50 5 8 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 11 450 8,210
55 6 2 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 10 665 7,342
56 7 46 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 9 690 6,068
48 1 28 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 12 110 8,852

C20 - Ženy 20 - 34 let
38 1 50 Kolaříková Andrea 1987 Jihlava 12 874 10,000
40 2 39 Glierová Renata 1985 Doubravník 12 546 9,739
52 3 13 Szablaturová Kamila 1981 Jihlava 10 918 8,208
53 4 19 Melechová Dominika 1992 Počátky 10 850 8,135

C35 - Ženy nad 35 let
22 1 23 Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 13 790 10,000
51 2 55 Wasserbaurová Lenka 1972 Kostelec u Run Club AMC Trans 11 159 7,642
54 3 10 Čermáková Věra 1978 Znojmo Karkulka 10 787 7,216

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1 1 113 Mottl Lukáš 1997 Havlíčkův Brod Catus Team 3 435 10,000

Z1 - Starší žáci 14 - 15 let
4 1 132 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 2 852 10,000
7 2 102 Novák Jakub 1999 Jihlava Běžec Vysočiny 2 772 9,711
8 3 133 Dočekal Jan 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 2 762 9,674
9 4 130 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 2 756 9,652



Z2 - Starší žákyně 14 - 15 let
5 1 104 Švarcová Eliška 1999 Jihlava AK 2 790 10,000

16 2 101 Ciprušová Tereza 2000 Třebíč TJ Spartak 2 560 9,102
17 3 112 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov Sokol 2 550 9,059
22 4 108 Malečková Markéta 1999 Jihlava AK 2 432 8,528
23 5 105 Čudová Inka 1999 Jihlava AK 2 416 8,452
25 6 107 Schütznerová Adéla 1999 Jihlava AK 2 388 8,317
26 6 109 Váňová Viktorie 2000 Jihlava AK 2 388 8,317

Z3 - Mladší žáci 10 - 13 let
2 1 128 Dolák Pavel 2004 Jihlava 3 109 10,000
3 2 129 Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 3 020 9,705

15 3 114 Smetana Josef 2001 Třešť AC 2 609 8,084
19 4 121 Beneš Roman 2004 Jihlava KFM 2 525 7,687
21 5 111 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 2 450 7,310
27 6 122 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 2 388 6,981

Z4 - Mladší žákyně 10 - 13 let
10 1 123 Procházková Anna 2001 Vanov 2 740 10,000
12 2 119 Machovcová Anna 2002 Jihlava 2 689 9,810
13 3 103 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 2 683 9,788
20 4 116 Slabá Michaela 2002 Kněžice 2 508 9,075
24 5 106 Zabloudilová Andrea 2001 Jihlava AK 2 400 8,583

Z5 - Nejmladší žáci 7 - 9 let
6 1 124 Srb Vladimír 2007 Jihlava 2 780

11 2 117 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 2 720
28 3 110 Hodás Šimon 2006 Jihlava 2 373
32 4 120 Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 1 845

Z6 - Nejmladší žákyně 7 - 9 let
14 1 118 Machovcová Julie 2005 Jihlava 2 680
18 2 125 Srbová Michaela 2005 Jihlava 2 530
29 3 115 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 2 365
30 4 126 Pejchalová Veronika 2006 Jihlava 2 266
31 5 127 Juřičková Kateřina 2006 Havlíčkův Brod Catus Team 2 080

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
2 1 204 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 0:44
3 2 208 Turický Lukáš 2008 Jihlava 0:49
7 3 206 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 1:07

Z8 - Dívky 4 - 6 let
1 1 205 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 0:43
4 2 207 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 0:50
5 3 209 Juřičková Lenka 2009 Havlíčkův Brod Catus Team 0:51
6 4 203 Szablaturová Nela 2009 Jihlava 1:05
8 5 202 Smetanová Petra 2010 Třešť 1:12


